Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na

věci.

lll.5. Místem plněníje sídlo zhotovitele. Předání díla bude v sídle zhotovitele.

lv. — CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

lV.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo činí:

celkem Kč (bez DPH): 276.000,— Kč

slovy: Dvěstěsedmdesátšesttisíckorunčeských

K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty dle platných a účinných právních předpisů.

|V.2. Objednatel provede uhradu ceny díla na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.

Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad — fakturu nejdříve v okamžiku převzetí díla